¹³⁶ צריך להוסיף, שאף שראינו בשער ארבע עשרה, ליד ציון הערה [234], שיש אומרים שמחילה מכללא מועילה גם במחילת בעלות, הרי בנידונו לא היה אפשר להסיק משתיקת הבעל שהוא מתכוון למחול (או לתת), כפי הרא"ש כותב שם שדוקא בכתובה שתיקת האשה מוכיחה על מחילה, כפי שראינו בשער אחת עשרה.

¹³⁷ כך היא מוגדרת בחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, סעיף 93(א).

הכוונה למצב שעיקר זכות השימוש בקרקע היא של שמעון, בעל הקרקע, ולראובן יש רק זכות טפלה. על כן אין בכלל זה שכירות או קנין פירות, שבהם יש לשוכר או לבעל קנין הפירות זכות שימוש **בלעדית** בקרקע של אחר.

¹³⁸ פן אחר הוא שזיקת הנאה יכולה **להיווצר** ע"י מחילה, דהיינו ששמעון רואה שראובן עושה שימוש מסוים בקרקעו ושותק.